
                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Muuramen Hyvinvointi  -liikelaitos 

Virastotie 10 

40950 Muurame 

Muuramen Hyvinvointi -liikelaitoksen asiakasmaksut v. 2018. Hyvinvoinnin ja palveluiden lautakunta 12.12.2017  
 

KÄYNTIMAKSUT TERVEYSASEMALLA 
18 vuotta täyttäneeltä 

 

 

LÄÄKÄRISSÄKÄYNTI 
 

‐ terveysasemalla arkisin    
Maksu peritään kolmelta ensimmäiseltä käynniltä kalenterivuodessa terveyskeskusta kohti. 
 
POLIKLINIKKAMAKSU 

‐ erikoissairaanhoidon päivystyksessä Keski-Suomen keskussairaalassa arkisin sekä lauantaisin, 
sunnuntaisin ja juhlapyhinä (KSSHP laskuttaa)    

‐ Muuramen terveysasemalla erikoislääkärin vastaanotto, poliklinikkamaksu 

 
 
20,60 € 
 
 
 
41,20 € 
 
41,20 € 

SAIRAANHOITAJAN KÄYNTIMAKSU 
  
Peritään 18 vuotta täyttäneeltä kolmelta ensimmäiseltä käynniltä kalenterivuodessa terveyskeskusta 
kohti. 
 
Maksu peritään käynneiltä, jos kyseessä on: lääkeinfuusio tai verensiirto, osittaisen lääkkeen-
määräämisoikeuden saaneen sairaanhoitajan kiireellinen vastaanotto, haavahoidollinen käynti tai 
sairauslomatodistuksen kirjoittamiseen liittyvä käynti.  
 

Maksua ei peritä alle 18‐vuotiailta, sotaveteraaneilta, opiskelijoilta tai mielenterveyspalveluiden 
asiakkailta. Maksu ei koske terveysneuvontaa, joukkotarkastuksiin kutsuttuja tai asiakkaita, joilla on 
samalla käynnillä myös lääkärivastaanotto. 

 
 
10,00 € 

LÄÄKÄRINTODISTUSMAKSU (iästä riippumatta)  20,80 € - 61,00 €  
 

 Ajokorttitodistus (myös mopo) sekä todistus ajokelpoisuudesta   

 B‐lausunto (kuntoutus‐ ja verotusetuudet ja vakuutusasiat) 1.3.2016 alkaen maksua ei 
peritä: sairauslomaan, Kelan kuntoutukseen tai Kelan erityiskorvattavaan lääkehoitoon 
liittyvistä todistuksista tai lausunnoista. 

 C‐lausunto (hoitotukiasiat)     

 T‐lausunto tai vastaava (todistus terveydentilasta)     

 Lausunto terveydentilasta vapaaehtoisena varusmiespalvelukseen hakeutumista 
tai merimiespalvelusta varten                                                                                                                                 

 Potilaan eri viranomaisia varten pyytämät todistukset, esim. oikeuslaitosta varten, 
aseenkantolupaa varten, (sosiaaliviranomaisia varten laaditusta todistuksesta ei peritä 
maksua) 

 Lausunto terveydentilasta kotimaista tai ulkomaista kuntoutuslaitosta tai terveyskylpylää 
varten, ei sotiemme veteraaneilta 

 

 Kansainvälinen rokotustodistus vastaanotolta annettuna 

 Lausunto sosiaalihuoltolain mukaisesta kuljetuspalvelutarpeesta  

 Lausunto vammaispalvelulain mukaisten etuuksien tarpeesta  

 Muu suppea lääkärintodistus                                                                                                          
 
Lakeihin perustuvat, eri viranomaisten pyytämät lausunnot ovat maksuttomia. Maksua ei saa periä 
kansanterveystyössä hoitoon liittyvästä todistuksesta tai lausunnosta, esim. kuntoutussuunnitelma. 

(Asetus sosiaali‐ ja terveydenhuollon asiakasmaksuista 912/1992, 23 §) 
 

MAKSU KÄYTTÄMÄTTÄ JA PERUUTTAMATTA JÄTETYSTÄ LÄÄKÄRIN 
VASTAANOTTOAJASTA 15 V. TÄYTTÄNEILTÄ 

 
 
61,00 € 
50,80 €  
 
 
50,80 € 

50,80 € 

50,80 €   
 

50,80 € 

 

 
50,80 € 

 

20,80 € 
20,80 € 
20,80 € 
20,80 €  
 
 
 
 
 
50,80 € 


